
8 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Vecrīga
Cena

610 €/mēn.

Apraksts

Gaumīgs dzīvoklis pašā Vecrīgas sirdī, taču klusā ieliņā.
Oriģināls plānojums - priekštelpa no guļamistabas ir
nodalīta ar dizaina aizkariem, telpas tālākajā stūrī var
ierīkot kā datora vai atpūtas stūri, tālāk atrodas
studiotipa viesistaba ar dizaina aizkariem nodalīta
virtuves zona, caur kuru izejot, izvietota vannasistaba ar
vannu, bidē un atsevišķu dušas telpu. Dizainera darbs -
sienas apdarītas ar roku darbu - glītu dekoru, citas sienas
- apstrādātas, saglabājot vēsturisko ķieģeļu skatu,
atjaunots dabīgās grīdas segums. Izmantoti tādi dabīgie
materiāli kā koks, ķieģelis, stikls, āda (mēbelēm).
Dzīvoklī romantiskai sajūtai ir izmantojams kamīns.
Dzīvoklis nodrošināts ar mēbelēm un sadzīves tehniku.
Nepieciešamības gadījumā, dzīvokli var aprīkot ar
vēlamajām mēbelēm. Kaut arī vēsturiskā koka
kāpņutelpa nav atjaunota, taču tā ir slēdzama ar atslēgu.
Apkārtne ir droša, jo pavisam netālu atrodas Rīgas dome
ar patstāvīgu apsardzi. Blakus neatrodas ne bāri, ne
klubi, taču leģendārais restorāns "Rozengrāls". Par īres
maksu, nedaudz ir iespējams aprunāties. Dzīvoklis, lai
baudītu dzīvi, nevis, lai tikai paliktu pa nakti.

Pilna platība: 80 m2

Istabas: 2
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 4
Stāvvieta: europark
Attīstīta infrastruktūra : jā
Kluss: jā
Skats uz ielas pusi: jā
Kamīns: jā
Vanna: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā
Cepeškrāsns: jā
Dubultās ieejas durvis: jā
Apsildāmās grīdas vannas ist.: jā
Ekskluzīva apdare: jā
Par cenu var runāt: jā
Nav stūra: jā



  

   

  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Vecrīga
	610 €/mēn. 8 €/m2

